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Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

AKCE NA LISTOPAD

   PLATNÝ  01.11.2024 - 30.11.2024

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Dostupné KW 46

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Cas st oly
Cas pohody

Gräfe
Číslo: 12122

MASLOVA STOLA

 1,0kg/ kus

Gräfe
Číslo: 12123

MASLOVA STOLA

 1,5kg/ kus

Gräfe
Číslo: 14311

MASLOVA STOLA

 2,0kg/ kus

42,99 €/kus21,99 €/kus 32,99 €/kus
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Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
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Bergland
Číslo: 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

·  mlete kulicky
· cca. 60g/ kus

mraz, 150x60g/ bedna

0,35 €/kus

52,50 €/bedna

Recker
Číslo: 24729

VEPR. 
KRUPAVE RIZKY

mraz, 40x180g/bedna

1,25 €/kus

50,00 €/bedna

FVZ
Číslo: 30565

KARBANATKY
„DIE AUSGEZEICHNETE“

· hotove pečeně
· ca. 11-13 kus

mraz, C&C 1,5kg/bedna

7,99 €/kg

11,985 €/bedna

Sprehe
Číslo: 15114

KUŘECÍ PRSO 
FILET

· prirodni
· cca. 140g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

8,49 €/kg

25,47 €/bedna

7,29 €/kg

21,87 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17068

CHICKEN 
CROSSIES

· kynutý
· 25g/ kus

mraz, ca. 120x25g/bedna
3,0kg/ bedna

6,49 €/kg

12,98 €/kus
Sprehe
Číslo: 17063

KRUTI ROLKA

· Z kyty

mraz, 5x2,0kg/bedna

Sprehe
Číslo: 30803

KRUTÍ RÍZKY

· cca. 140g/ kus
· neobalené

mraz, 3,0kg/bedna

9,59 €/kg

28,77 €/bedna

Scharnis
Číslo: 20553

ZELNE ZAVITKY   

· FEW: 80g
plnene vepr. masem

mraz, 50x200g/bedna

0,92 €/kus

46,00 €/bedna

Bergland 
Číslo: 27047
  

PARTY KULICKY
  
· pečený
· 20g/ kus

mraz, 300 kus/ bedna
6,0kg/bedna

6,39 €/kg

38,34 €/bedna

FVZ
Číslo: 30568

KRUTÍ RÍZKY

· kynutý
· pečený

mraz, 1,44kg/ bedna
11-13kus/ bedna

10,99 €/kg

15,825 €/bedna

Bergland
Číslo: 14770

KAPUSTOVÉ 
ROLADY

· s mletym 80g

mraz, 200g /kus
40x200g/bedna

0,99 €/kus

39,60 €/bedna
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Pickenpack Seaf.
Číslo: 10361

FILE Z ALJASKY

· v těstíčku
· bez kůže
· předsmažené

mraz,35x ca.170g/kus
6,0kg/bedna

Rari Food
Číslo: 20430

TILAPIA FILE

· bez kůže
· IQF
· (Buntbarsch)

mraz, 140-200g/kus
5x1,0kg/ bedna

6,19 €/kg

61,90 €/bedna

Rari - Food
Číslo: 19989

KAPR-FILE

· s kůží
· syrový /glazurovaný

mraz, 200/500g/kus
5,0kg/bedna
ATG: 4,5kg/bedna

12,99 €/kg

58,455 €/bedna
Picken Pack
Číslo: 23126

ALASKA-TRESKA

· neobalena

mraz, 150g/kus
50x150g/bedna

1,05 €/kus

52,50 €/bedna

Geiger GmbH 
Číslo: 31101
  

CANDÁT FILE

· v těstíčku

mraz, ca.20-40g/kus
5,0kg/bedna

15,79 €/kg

78,95 €/bedna
Rari Foods
Číslo: 26283

MUŠLE

· cele vařené

mraz, 60-80 kus/Pytlík
5x1,0kg/ bedna

3,89 €/kg

19,45 €/bedna

Rari Foods 
Číslo: 25114

KREVETY
V BRAMBOROVÉM
OBALU

mraz, Aquakultur Vietnam
2x20x25g/ bedna
1,0kg/bedna

3,19 €/Pack Rari Foods
Číslo: 29453

GARNAT 
CERVENOOCASI

· bez hlavy
· se slupky
· 8-12/Ibs

mraz, 1,0kg/ Pytlík
WILDFANG
(Rotschwanzgarnele)

18,49 €/kg

5,99 €/kg

35,94 €/bedna
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1,55 €/kg

3,875 €/Pytlík
Farm Frites
Číslo: 31542

HRANOLKY
10MM
mraz, 5x2,5kg/bedna

1,65 €/kg

4,125 €/Pytlík

1,79 €/kg

4,475 €/Pytlík
Farm Frites
Číslo: 31544

HRANOLKY 
VLNKY 
mraz, 5x2,5kg/bedna

Farm Frites
Číslo: 31564

BRAMBOROVÉ 
PLÁTKY
mraz, 5x2,5kg/bedna

Wernsing
Číslo: 15368

WEDGES
AMERICKÉ 
BRAMBORY

· korenené

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,15 €/kg

5,375 €/Pytlík

0,52 €/kus

52,00 €/bedna

Lawa
Číslo: 22249

HEFEKNÖDEL
BÖHMISCHE ART

· krájený

mraz, 2,0kg/bedna
ca. 40kus/Pytlík
3x2,0kg/bedna

Lawa
Číslo: 14565

TVAROHOVE 
PECIVO 

· s rozinkami

mraz, 50x100g/bedna

0,299 €/kus

14,95 €/bedna
2,65 €/kg

15,90 €/bedna

0,29 €/kus

14,50 €/bedna
Lawa
Číslo: 14019

TVAROHOVE 
PLACICKY

· bez rozinek

mraz, 50x100g/ bedna

5,39 €/kg

2,695 €/PakČíslo: 19449

TAGLIATELLE 
ZLUTE

· 7mm gelegt

10x500g/Pak

8,99 €/pyt

3,596 €/kg

Alb-Gold
Číslo: 31213

BAUERNSPÄTZLE

4x2,5kg/ bedna

1,99 €/kg

2,985 €/Pytlík
Farm Frites
Číslo: 31577

TESTO NA 
BRAMBORACKY
POTATO 
PANCAKE

· 60g/ kus

mraz, 6x1,5kg/bedna

Scharnis GmbH
Číslo: 26581

ORIGINAL 
RUDOHORSKE 
KNEDLIK
mraz,100xca.90g/ bedna
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Westfro
Číslo: 13375

KEDLUBNA 
KOSTKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,35 €/kg

3,375 €/Pytlík Číslo: 10822

LIPSKA ZELENINA

· Hrach velmi jemny,
parizska mrkev,chrest

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,89 €/kg

4,725 €/Pytlík Číslo: 10788

BROKOLICOVE 
RUZICKY

· 20/40

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,55 €/kg

6,375 €/Pytlík

Číslo: 10864

SPENÁT

· krajeny a porcovany
· Pellets

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,29 €/kg

3,225 €/Pytlík

1,59 €/kg

3,975 €/Pytlík
Melzer
Číslo: 13053

KVETAK 

· 15/40

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 14408

PAPRIKA-
KOSTKYL

· cervena

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 10869

POLÉVKOVÁ 
ZELENINA

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,59 €/kg

6,475 €/Pytlík

1,25 €/kg

3,125 €/Pytlík Číslo: 10830

MICHANA 
ZELENINA

· ca.50% hrásek
50% nakrájena mrkev      

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,49 €/kg

3,725 €/Pytlík
Stannecker
Číslo: 10795

ZAMPIONOVE 
HLAVY
· obalene

mraz, 2x2,5kg/bedna

5,69 €/kg

14,225 €/Pytlík

Stahl
Číslo: 10874

LESNI HOUBOVA 
SMES

· Maselnik, hrib, lisky, 
podubak, Edelreizker,
Hliva ustricna, Egerlinge

mraz, 5x1,0kg/ bedna

4,99 €/kg
Číslo: 10814

CISARSKA ZELENINA

· brokolice, kvetak, mrkev

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,85 €/kg

4,625 €/Pytlík
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Albus
Číslo: 25636

BAVORSKÁ 
JEMNÁ SEKANÁ
chlaz, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/kus

Albus
Číslo: 25637

BAVORSKÁ 
HRUBÁ SEKANÁ
chlaz, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/kus

6,59 €/kg 6,69 €/kg

Albus
Číslo: 25627

ZAMPION 
LYONER NAREZ
chlaz, 500g /bedna
28 plátku

3,245 €/Pak

6,49 €/kg
Albus
Číslo: 25630

PIVNÍ SUNKA 
NAREZANÁ
chlaz, 500g /bedna
25 plátku

3,895 €/Pak

7,79 €/kg

J.Albus
Číslo: 25633

SUNKA ZADNI 
KRÁJENÁ  KAL. 130
chlaz, 500g/bedna
20 plátku

4,645 €/Pak

9,29 €/kg
Albus
Číslo: 26975

SCHWARZWALDSKA 
SUNKA

 · krájený

chlaz, 
8x500g/ bedna

7,59 €/Pak Albus
Číslo: 25635

BACON/SLANINA 
UZENÝ BUCEK

chlaz, 1000g /bedna
80 plátku

9,49 €/Pak

Albus
Číslo: 25626

PISTACIOVY 
LYONER- MEKKY 
SALAM NAREZ
chlaz, 500g /bedna
28 plátku

3,295 €/Pak

6,59 €/kg

Albus
Číslo: 25631

CERVENY SALAM 
KRAJENY
chlaz,500g /bedna
28 plátku

3,495 €/Pak

6,99 €/kg
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Upfi eld
Číslo: 10175

PHASE MÁSLO  
FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý

0,9L/Láhev

4,39 €/L

3,951 €/Láhev

3,79 €/L

14,023 €/Láhev
1,05 €/kus

21,00 €/bedna
Upfi eld
Číslo: 26402

PHASE 
PROFESIONALNI

· jako maslo

20x250g/bedna

3,69 €/kg Eipro
Číslo: 19551

VAJICKA-FIX 
LABUZNICKÁ MÍCHANÁI

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/bedna

Eipro
Číslo: 11613

VEJCE 
TEKUTÁ (20 VAJEC)

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/bedna

3,99 €/kg

ANÁI

Upfi eld
Číslo: 17892

RAMA-CREMEFINE 
KREM NA VARENI

· 15% Tuk
· velice stabilni 

1,0l Tetra

2,59 €/L

7,39 €/kg

22,17 €/bedna

Upfi eld
Číslo: 10176

PHASE MÁSLO  
FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý

3,lL/Láhev

Eipro
Číslo: 15352

EIROLLE

mraz, 10x300g
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Bayernland
Číslo: 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Tuk

2x3,5kg/bedna

Bayernland
Číslo: 11109

SCHWEIZER
BERGKÄSE

ca. 3,5kg/bedna

5,29 €/kg 13,99 €/kg 5,99 €/DzGarmo
Číslo: 21192

ÖMÜR 
BALKANSKY SYR

· z kravs.mleka
· 55% Tuk

Frisch, 800g/ Dozá

je0,159 €/kus

5,724 €/bedna
Hofmeister
Číslo: 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961, 24460

SCHMELZKÄSE  30% FETT

· porcí
· Smetanové, pikantní, bylinkové, 
houbové, salámové, přírodní

chlaz, 36x20g/bedna

6,99 €/kusBayernland
Číslo: 30877

GRAN BIRAGHI
PETALI

· italský tvrdý sýr
· gehobelt
· 32% Tuk

8x500g/bedna

Milchunion
Číslo: 15999

SYR S KOZIHO 
MLEKA

· 45+% Tuk
· gereift in Blister
· reine Ziegenmilch

chlaz, 1,0kg /role

16,99 €/kg

je10,69 €/kgHochland
Číslo: 11147, 18273, 20160, 20161

GRÜNLÄNDER BOCHNIK  48% TUK

· jemné / ořechové
· uzeny       
· medvedi cesnek - bylinky 
· Chili / Paprika

ca. 2,9kg/kus bez laktózy

Hochland
Číslo: 22280, 22282, 22365

GRÜNLÄNDER PLÁTKY  48% TUK

· jemné / ořechové
· uzeny       
· medvedi cesnek - bylinky

500g/Pak  bez laktózy

je5,99 €/Pak



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

  PLATNÝ  01.11.2024 - 30.11.2024

AKCE NA LISTOPAD

Abbildungen ähnlich!

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

0,13 €/kus

15,60 €/bedna

Menz & Gasser
Číslo: 11502

MARMELÁDA 
4DRUHY 
· porcované
· meruňka-, jahoda-,
Višňová a černá-,
Rybízový džem

100x25g/bedna

0,135 €/kus

13,50 €/bedna

0,115 €/kus

11,50 €/bedna
Menz & Gasser
Číslo: 11507

DIETNÍ MARMELÁDA  4DRUHY
· porcované
· meruňka-, jahoda-,
Višňová a černá-,
Rybízový džem

100x25g/bedna

Menz & Gasser
Číslo: 19310

SVESTKOVE POVIDLA
· porcovana
· extra

100x25g/bedna

0,115 €/kus

11,50 €/bedna

20,99 €/kbDarbo
Číslo: 22231

MARILLEN
APRIKOSE
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Kbelík

Darbo
Číslo: 22236

PREISELBEEREN
HERB

2,0kg / Kbelík

14,99 €/kb

7,495 €/kg
Darbo
Číslo: 25344

WEICHSEL-
KONFITÜRE

· Naturrein extra

640g /Sklo

4,49 €/kus Darbo
Číslo: 25805

PFLAUMENMUS

· naturrein extra

640g /Sklo

5,79 €/sklo

Darbo
Číslo: 22234

WEICHSEL
SAUERKIRSCH
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg /Kbelík

24,99 €/kb Darbo
Číslo: 22382

HEIDELBEER 
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg /Kbelík

33,99 €/kb

Menz & Gasser
Číslo: 19360

ORECHOVO-
NUGATOVY KREM

· porcovany

120x20g/bedna
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Unilever
Číslo: 11052

KASE BEZ MLEKA 
VLOCKY

· suche
· 150 porcí
· 4,0kg/bedna

4,49 €/kg

17,96 €/Karton

Unilever
Číslo: 11972

OMACKA 
NA PECENE

· pastovity - instantni
· 1,4kg/ dozá

21,49 €/kg

30,086 €/dozá

Unilever
Číslo: 12000

OMÁCKA 
K DRUBEZÍMU

· suche - instantni
· 1,0kg /dozá

22,99 €/kgUnilever
Číslo: 11068

BRAMBOROVE 
TESTO
 PUL A PUL

· 183 kus
· 5,0kg/ Pytlík

6,59 €/kg

32,95 €/Pytlík

8,99 €/kg

17,98 €/Dz
Unilever
Číslo: 11356

TRESNE 
NA DEZERT

· 2,0kg/ dozá

Unilever
Číslo: 12036

MYSLIVECKÁ 
OMACKA 
SE ZAMPIONAMA

· suche - instantni
· 1,0kg /dozá

29,99 €/kg Unilever
Číslo: 12066

PEPROVA 
OMACKA

· instantni
· 1,0kg/dozá

29,99 €/kg

Unilever
Číslo: 12283

HOLANDSKÁ 
OMÁCKA

· stabilni
· 1,0L / Tetra

5,79 €/L

Unilever
Číslo: 12285

KYSELÁ PECENE 
( TMAVA )

· suche
· 1,0kg/ dozá

19,99 €/Dz Unilever
Číslo: 11990

 OMACKA 
K HOVEZIMU

· pastovity - instantni
· 1,0kg/ dozá

22,49 €/kg Unilever
Číslo: 11998

DELIKATNI 
OMACKA K PECENI

· instantni
· 1,0kg/ dozá

11,49 €/Dz



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
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Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Hellma
Číslo: 11530

NUTELLA

· Porce

120x15,0g/bedna

0,19 €/kus

22,80 €/bedna
28,99 €/bednaHellma

Číslo: 11630

KOSTKOVY CUKR

· 2000 Porce

4,4g/Porce  
8,8kg/Karton

24,99 €/bednaHellma
Číslo: 11637

CUKR

· 2000 porce

3,6g/porce   

Hellma
Číslo: 11309

VAFLE

· na marmeládu
· pro pomazánky

1000 kus /bedna

29,99 €/bedna

0,0299 €/kus

Backshop
Číslo: 12112

JABLECNA 
KOLECKA

· předpečené

mraz, 5x1,0kg/bedna  

5,89 €/kg

29,45 €/bedna
Dinghartinger
Číslo: 12113

JABLECNY 
STRUDL

· peceny
· s rozinkami
· porcované

mraz, 36x160g/bedna

0,75 €/kus

27,00 €/bedna

12,99 €/kusPfalzgraf
Číslo: 23630

HRUSKOVÝ- 
JOGURTOVÝ KOLÁC

· krájený

mraz, 1400g
Ø 28cm
12 Porce

Pfalzgraf
Číslo: 30329

TRESEN KOLÁC 
S DROBENKOU

· krájený

mraz, 2700g  25x38cm
20 Porce

19,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 25051

COKOLÁDOVÝ 
KOLÁC

· krájený

mraz, 1050g   Ø 28cm
12 porce

14,29 €/kus
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Schloss Wackerbarth

Číslo: 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/bedna

5,69 €/Lá
je5,79 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26906

DRESDNER
ENGEL 
· bílé suché

6x0,75L/bedna

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26905

DRESDNER
ENGEL 
· bílé suché
· Geschenkkarton

6x0,75L/bedna

9,89 €/Lá 9,99 €/LáSchloss Wackerbarth

Číslo: 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé suche

6x0,75L/bedna

9,99 €/Lá

Gerstacker
Číslo: 20595

VAJECNY PUNC

· 8,2% Vol. 
      
6x1,0L /bedna

3,49 €/Lá
Číslo: 12530

HARTL´S
JAGERTEE
· 40%/Vol

6x1,0L/bedna

12,49 €/Lá Gerstacker
Číslo: 23610

ALPENMAX
JAGA TEE

· 40% Vol. 
· 1L pomer míchání 1:3

6x1,0L /bedna

Číslo: 13276

AMARETTO
MADRUZZO

· 21% Vol. 

6x1,0L /bedna

17,99 €/Lá

7,29 €/LáWaldemar Behn
Číslo: 23608     

HEISSE MARILLE

· pomer míchání 1:3
· 18% Vol.

6x1,0L/bedna

13,99 €/Lá

Číslo: 26192      

BOMBARDINO

· 17% Vol

6x1,0L/bedna

13,99 €/Lá

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· suche
· polosuche
6x0,75L/bedna
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Gerstacker
Číslo: 12206

SVARENE VINO
ST. LORENZ

· 8,7% Vol. 
      
10,0l/ kanystr

1,499 €/L

14,99 €/kanystr

zum 

Bes tpreis

Gerstacker
Číslo: 22625

SVARENE VINO 
BORŮVKA

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ kanystr

2,599 €/L

25,99 €/kanystr
Gerstacker
Číslo: 22626

SVARENE VINO
TŘEŠEŇ

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ kanystr

2,499 €/L

24,99 €/kanystr

Gerstacker
Číslo: 22627

SVARENE VINO 
S PRICHUTI 
PECENEHO JABLKA

· 8,7% Vol.

10,0L/ kanystr

Gerstacker
Číslo: 22628

FEUERZANGEN
BOWLE

· 9,5% Vol.

10,0L/ kanystr

Gerstacker
Číslo: 22630

BÍLÉ VÍNO 
SVAŘENÉ VÍNO
ALBRECHT DÜRER

· 9,0% Vol.

10,0L/ kanystr

2,399 €/L

23,99 €/kanystr

2,399 €/L

23,99 €/kanystr

2,259 €/L

25,59 €/kanystr

Hitzkopf
Číslo: 25670

JAHODOVO 
VANILKOVE 
SVARENE VINO 

· 9% Vol.

10,0L/ kanystr

2,499 €/L

24,99 €/kanystr

Gerstacker
Číslo: 23614

WINTERZAUBER
HORKÁ TŘEŠEŇ

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ bedna

3,599 €/L

35,99 €/bedna

1,599 €/L

15,99 €/kanystr

Gerstacker
Číslo: 25698

PUNC
 BEZ ALKOHOLU

      
10,0l/ bedna

Gerstacker
Číslo: 10052

BEZINKOVY 
PUNC
HEISSER HUGO

· 7,5% Vol.
      
10,0l/ bedna

1,799 €/L

17,99 €/bedna

2,299 €/L

22,99 €/bedna

Hitzkopf
Číslo: 23570

OVOCNÉ 
SVAŘENÉ VÍNO
KLASSIK

· 9,0% Vol. 
      
10,0l/ kanystr



Jetzt unverbindlich anfragen !+49 3741 4840-10

Verwöhnen Sie Ihre Freunde oder Geschäftspartner mit einer Vielfalt 
an köstlichen Delikatessen, die für jeden Geschmack etwas bieten. 
Unsere Präsentkörbe sind nicht nur mit exquisiten Produkten gefüllt, 
sondern auch mit viel Liebe zum Detail gestaltet. 
Jeder Korb wird sorgfältig von Hand zusammengestellt und in einer 
eleganten Verpackung präsentiert. 
Neben unserer breiten Auswahl an bereits zusammengestellten Präsentkörben 
bieten wir Ihnen auch die Möglichkeit, ihren eigenen Korb individuell zu gestalten. 

∙PROFESIONELL / ∙INDIVIDUELL / ∙KÖSTLICH / ∙VIELFALT / 
∙LIEBE ZUM DETAIL / ∙QUALITÄT / ∙FREUDE VERSCHENKEN 

Entdecken Sie die perfekte Geschenkidee für jeden Anlass - 
unsere exquisiten Präsentkörbe!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.


